EgoBonadies, diac. card. S. Angeli.
Ego Arditio, diac. card. S. Theodori.

Ego Boso, diac. card. SS. Cosmseet Damiani.
Ego AJbertus, diac. card. S. Adriani.
Dalum Romae apud S. Petrum per manum Ro-

landi S. R. E. presb. card. et cancellafii rv.Id.

/V.Januarii, indict. vi, Incam. Dom. an. 1457, pon-
tific. vero D. Adriani IV, an. iv.

CLXXVI.

Domnm hospitalem de Miscricordia Placenlinam
tuendam suscipit.

(Romse, ap. S. Petrum, Jan. 21.)
CAMPI,Hist. di Piacenza, II, 556.]

ADRIAMJSepiscopus, servus servorum Dei, AL-

BERTOreclori domus hospitalis de Misericordia,

ejusque fratribus tam praesentibus quam fuluris,

regularem vilam professis in perpetuum.

Religiosis desideriis dignum est facilem prsebere
consensum, ut fidelis devotio celerem soriiatur ef-

fpclum. Quocirca, dilecli in Domino filii, vencrabi-

Jis fratris nostri Hugonis episcopi vestri precibus
B inclinali, vestris juslis postulationibus grato con-

currenles assensu, B. ^Egidii ecclesiam cum hospi-

tali, in quo divinis estis obsequiis mancipali, sub

B. Petri, et nostra protectione suscipimus ; el pra>
sentis scripti privilegio communimus statuenles.

(Sequunturexpressa in privilegio Anaslasii IV supra

allaio.)
Ad baec rationabiles consuetudines et liberlaies

vcbis a supradiclp fralre nostro concessas, et scri-

pti sui munimine roboratas, devotioni vestrse au -

ctoritale aposlolica coiifirmamus, et quemadmodum
in ejusdem frairis nostri scripto conlinetur, raluin

el inconcussum ftituris temporibus staluimus per-
mancre. Novalium quoque quse propriis manibus

p, aut sumptibus colilis, seu de nutrimentis vestro-

rucn animalium, nullus omnino a vobis decimas

exigere prsesumat. Clavicam eliam aquae, quam su-

pradiclus frater nostef Hugo Placentinus episcopus
vobis concessit, et scripli sui munimine roboravit,
auctoritatc apostolica nihilominus confirmamus.

Decemimus ergo ut nnlli omnino hominum Ji-
ceat prsefatam ecclesiam temere perturbare, aul

ejus possessiones auferre, vel ablatas retinere, mi-

nuere, aul aliquibus vexationibus faligare; sed
omnia inlegra conserventur eorum, pro quorum
gubernatione, et susteniatione concessa sunt, nsi-
bus omnimodis profutura, salva sedis aposlolicae
auctoritate et dioecesani episcopi canonica justitia.
Si qua igitur in futurum ecclesiastica, saecularisve

D persona, etc. '

Egp Adrianus, cailiplicx Ecclesi* episoopus.
(Sequunlur subscriptiones cardinalium.)

Datum Romse apud Sauctum Petrum per manum
Rolandi S. R. E. presb. card. et canceHarii, xu
Kal. Februarii, indictione xi, Incacnatronis Domi-
nicse anno 1157, pontificatus vero domini Adriani
papse IV, anno iv.